0504 一監 1

基隆市教師職業工會第一屆第一次監事會議紀錄

時間：民國 100 年 5 月 4 日(星期三)14 時 30 分

地點：教師研習中心 102 室 (基隆市暖暖街 350 號)

主席：何恩得        記錄：張有恒

出席人員：何恩得、陳俊明(如簽到表)

請假人員：曾彥勳

列席人員：張有恒(如簽到表)

一、推選主席：推選何恩得監事擔任

二、主席報告出列席情形：出席 2 位，已達法定人數。

三、確認議程：無異議認可。

四、討論事項：

1、案由：推選常務監事案。

說明：依據章程第肆章第十八條，本會監事組成之監事會應互選一人

擔任常務監事，任期一屆三年，連選得連任。常務監事出缺或停權，

其所遺任期尚有一年以上時，應於一個月內補選一人繼任之，任期

不足一年時，應由監事會推派一人代理之。

決議：選舉結果：陳俊明 2 票。

常務監事當選人：陳俊明。

五、臨時動議：無

六、散會：14 時 50 分